МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РЯБ

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

15.01.2025
П РИ К А З

г. Белореченск

ИНКА»

№21

О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи дфг детей,
обеспечение снятия и хранения суточных проб, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за забор и хранение суточных проб во
медицинскую сестру Игитян А.А. В случае отсутствия Игитян
проб и их хранение возложить на повара Хлыбову JI.B.
2. Пробы хранить в холодильнике 48 часов
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

зложить на
А.А, снятие

Заведующий МБДОУ Д/С 8 /  С.А.Виноградова/

В дело № 01-11 за 2025 год
делопроизводитель Васильева Е.А.

		2025-01-15T10:59:41+0300
	Виноградова Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа